



ประกาศเทศบาลตำบลคึกคัก

เรื่องประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐ ดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณ ราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของ หน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือ เงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และเทศบาลตำบลคึกคักจึงขอ ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาถมหินใหญ่ที่ป้องกันตลิ่งคลองทุ่งขมิ้นเหนือหมู่ที่ ๔ ตำบลคึกคักอำเภอตะกั่วป่า /หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลคึกคัก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๙๘,๓/๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปริมาตรหินใหญ่ไม่น้อยกว่า ๕๖๔.๐๐ ลบ.ม. ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๑๑๙.๐๐ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๙๘,๓/๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕..... จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๔..... จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุริยัน..... ส่งสงุงคาร..... ตำแหน่ง หน.ฝ่ายโยธา รรท.ผอ.กองช่างประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายวัชรากร..... เดชประดิษฐ์..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง..... กรรมการ
 - ๖.๓ นายกมล..... สุขเกษม..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการประปาปฏิบัติงาน..... กรรมการ

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสวัสดิ์ ตันเก่ง)

นายกเทศมนตรีตำบลคึกคัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ/จ้างเหมาถมหินใหญ่หึ่งป้องกันตลิ่งคลองทุ่งขมิ้นเหนือ หมู่ที่ ๔ ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลคึกคัก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๙๘.๗๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปริมาตรหินใหญ่ไม่น้อยกว่า ๕๖๔.๐๐ ลบ.ม. ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๑๑๙.๐๐ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๙ กันยายน ๒๕๕๙..... เป็นเงิน ๔๙๘.๗๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕..... จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๕.๒ ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๔..... จำนวน ๑ แผ่น.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายสุรียัน..... ส่งสงุงคาร..... ตำแหน่ง หน.ฝ่ายโยธา รรท.ผอ.กองช่างประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายวัชรกร..... เดชประดิษฐ์..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง..... กรรมการ
- ๖.๓ นายกมล..... สุขเกษม..... ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานการประปาปฏิบัติงาน..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... ..... ประธานกรรมการ
(นายสุรียัน ส่งสงุงคาร)

(ลงชื่อ)..... ..... กรรมการ
(นายวัชรกร เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ)..... ..... กรรมการ
(นายกมล สุขเกษม)

ประมาณราคา ถนนหินใหญ่ที่ป้องกันคลื่น คลองทุ่งขมิ้นเหนือ
 ปริมาณงาน จำนวน 1 งาน ปริมาณหินใหญ่ไม่น้อยกว่า 564.00 ลบ.ม. ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 119.00 ลบ.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก อำเภอดะดงป่า จังหวัดพังงา
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ **19 ก.ย. 2559**

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ถนนหินใหญ่	564.00	ลบ.ม.	500.00	282,000.00	70.00	39,480.00	321,480.00	
2	ดินถม	119.00	ลบ.ม.	303.00	36,057.00	68.00	8,092.00	44,149.00	
	รวมทั้งสิ้น							365,629.00	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสุวิทย์ สดุดงคาร) (นายวีรภักดิ์ เศษประติษฐ์) (นายภมรด สุขเกษม)

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท ถมหินใหญ่ทั้งป้องกันตลิ่ง คลองทุ่งขมิ้นเหนือ
- ปริมาณงาน จำนวน 1 งาน ปริมาตรหินใหญ่ไม่น้อยกว่า 564.00 ลบ.ม. ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 119.00 ลบ.ม.
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคึกคัก
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ **F- 9 ก.ย. 2559**
- ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	365,629.00	1.3642	498,791.08	
	เงินในไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,791.08	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		498,700.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุรียัน สังคตุงคาร)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวัชรกร เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกมล สุขเกษม)

